29 f 49—56 v. Vgl. das nächste Stück.

III.

H. Allegaciones prime dom. Baldi sine conclusione, arguit tamen pro utraque parte. Et dicitur ab aliquibus, quod conclusio fuit subtracta, quia concludebat contra Bartholomeum.

18 f 39—47 v. 1378 Sommer. *Dieselben wie unter K. Vgl. oben*

S. 22 unter A.

R. Dubia dom. Toletani archiep. super materia impressionis missa dom. card. s. Eustachii.

18 f 136—159. 1379 Sommer. *Thesaurus II. 1099—1120. Vgl. Seidlmayer 182 ff.*

Y. Allegaciones, que dicuntur fuisse dom. Ebredunensis super materia concilii generalis, videlicet, quod dictum concilium non sit iudex huius cause.

Das Stück in Bd. 18 völlig zerstört, dagegen vorhanden in 31 f 347—352 v. 1379 oder 1380 Aug. Bliemetzrieder, Polemik 91—111. Vgl. Seidlmayer 141 ff.

V. nichil. VI. nichil.

VII.

Allegaciones seu tractatus cuiusdam ad probandum, quod electio et melus non possunt esse simul. Et videtur secundum artem Raymundi Lulli.

Das Stück hat in der Tabula keinen Buchstaben und fehlt in Bd. 33.

VIII. nichil.

IX.

C. Littera missa regi Anglie per universitatem studii Uxonie inprobantem viam cessionis utriusque, respondendo littere universitatis Parisiensis contrarium asserentis.

41 f 19—29 v. 1395 März 17. *Bulaeus IV. 776—785.*

(f 105 v)

X^a.

A. Dubia in facto cuiusdam electionis et responsiones ad ea.

Gehören offenbar zum Thema der folgenden Allegationen.

B. Allegaciones, quod electio facta de persona dom. Johannis sedis ap. notarii ad ecclesiam Arelatensem fuerit canonica^b.

Diese Wahl aus der Zeit der Obdientenziehung (s. nächstes Stück) fehlt bei Eubel 103 f.

C. Allegaciones dom. Simonis Columbi super dicta electione scilicet, quod fuit facta per viam s. Spiritus, non obstantibus precibus populi que intervenerunt, et quod isti electioni non obstat reservatio facta de ecclesiis cathedralibus per dom. nostrum ante subtractionem^b.

D. Allegaciones dom. Stephani Labrela quasi ad idem tendentis^b.

XI. nichil. XII. (nichil)

XIII.

B. Tractatus ep. Condomiensis.

21 f 5—34 v. *Einleitend Brief an den König v. Frankreich 1393 Nov. 18. Inhaltsangabe Thesaur. II. 1129—32. Vgl. Valois II. 406.*

(f 116)

Subcisma.

Facti pro dom. nostro.

XI^c.

D. Notabilis littera missa per dom. Sarlatensem dom. nostro, et fuit in eadem propheta.

G. Practica servata per primos ambaxiatores per dom. nostrum Romam missos et demum per dom. nunch. ep. Tirasonensem^d.

^a Dieser Band fehlt.

^b Die Stücke B, C, D mit vacat versehen.

^c Dieser Band fehlt.

^d Mit vacat versehen.

1396 Sommer. Bericht des Tirasonensis unten unter E 3.

H. Instrucciones date nunciis mittendis per dom. nostrum papam ad regem Alamannie et alios principes illarum parcium^a.

XII. nihil.

XIII.

A. Copia littere misse per dom. nostrum alicui de dom. ducibus super accessu dom. Pampilonensis ad Franciam et eius responsio.

Bd. 21 beginnt erst mit Buchst. B; dieses Stück fehlt also.

XIII.

E. Protestacio dom. nostri pape facta in consistorio die lune XXVII. mensis aprilis.

22 f 54—54 v. 1396 April 17.

G. Responsiones dom. nostri pape Benedicti facte dom. ducibus publice in Avinione.

22 f 64—67 v. 1395 Juni. Vgl. unten S. 29 unter F.

J 2. Quedam narracio, quomodo cardinales post mortem dom. Clementis VII. iurarunt, prout in cedula conclavis continetur, et quomodo elegerunt dom. Benedictum. Item narrat vias oblatas per dom. nostrum dom. ducibus.

36 f 70—72 v. 1395 Sommer. Inc.: Nuper fel. rec. dom. Clemente papa viam . . .

Q 2. Quedam prolocucio cum dom. Philippo milite Neapolitano.

36 f 121—122 v. 1396 Frühjahr. Ehrle 6, 187—190.

R 2. Memoriale de tractando cum intruso super factis ecclesie et cum anticardinalibus suis etc.

36 f 123—123 v. 1396 Frühjahr. Ehrle 6, 191—193.

X 2. Dampnacio appellacionis Parisiensis.

36 f 139—140 v. 1396 Mai 30. Bulaeus IV. 820 f.

Y 2. Epistola universitatis Oxoniensis super via unionis contra epistolam Parisiensem.

36 f 141—148 v. 1395 März 17. Bulaeus IV. 776—785.

B 3. Primum memoriale pro Xantonensi et Matisconensi episcopis super agendis Parisius in factis dom. nostri et ecclesie Romane.

36 f 161—162 v. 1396 Aug. Ehrle 6, 226—230.

E 3. Relacio facta dom. nostro per dom. Tirasonensem de ingressu et mora et aliis, que fecit cum sociis suis in Roma.

36 f 189—194 v. 1396 Sommer. Ehrle 6, 173—185.

(f 116 v)

XV.

E. Prima via unionis ecclesie per dom. nostrum oblata in quadam cedula regi Aragonie.

^a Mit vacat versehen

23 f 96—97. Inc.: Primo quod ne partes se valeant . . .

F. Prima, secunda et tercia responsiones seu offerte facte per dom. nostrum papam dom. ducibus super unitate ecclesie, de quibus fuerunt confecta publica instrumenta.

23 f 98—99 v. Prima responsio von 1395 Juni 20 bei Bulaeus IV. 748 f. Secunda et tercia responsio von Juni 28. u. Juli 8. a. a. O. 749 f.

G. Professio fidei et protestacio dom. nostri facta in publico consistorio.

23 f 100—101 v. 1396 Apr. 17.

H. Tractata cum ambaxiatoribus Francie et ducis Aurelianensis cum dom. nostro.

23 f 102—102 v. 1399 Apr.

J. Responsiones dom. nostri facte ambaxiatoribus Francie super salvaguardia et aliis; idem cum istis, que sunt sub littera H.

23 f 104—106 v. 1399 Okt. 11.

K. Prima responsio facta per dom. nostrum super capitulis portatis de Francia.

23 f 108—110 v. 1399 Apr. 10. Ampl. Coll. VII. 636. Vgl. Valois III. 216 Anm. 3.

R. Quedam avisamenta formata super certis articulis, scilicet super cedula conclavis et adventu ducum, et pluribus aliis, de quibus fuit facta quedam informacio seriosa, que sequitur.

23 f 201—204. 1399. Gutachten zur „Informatio seriosa“ (s. nächstes Stück). Ehrle 5, 489—492.

S. Informacio seriosa eorum que nuper facta fuerunt Avinione et alibi super factis dom. nostri pape.

23 f 205—215. 1399. Bericht Benedikts XIII. über die Verhandlungen von 1394—1399. Ehrle 5, 400—432 und (mit einigen Abweichungen) BM. IV. 391—408.

Y. Responso pape de acceptacione capitulorum et iuramentorum ambaxiatorum regis Francie, qui primo venerunt Avinione.

Das Stück fehlt in Bd. 23.

XVI.

A. Informaciones date pro parte dom. nostri domino ep. Avinio-nensi, et dom. Petro Blavi destinatis in Franciam.

24 f 6—8 v. 1394 Okt. Ehrle 6, 153—157.

B. Alie informaciones date eidem pro secunda ambaxiata.

24 f 8 v—10 v. 1395 Jan. Ehrle 6, 160—162.

C. Vie unionis aperte per dom. cardinales ex parte dom. nostri deputatos ante adventum ducum.

24 f 12—20. Anf. 1395. Ehrle, Alpartil 453—461. Vgl. Valois III. 43 Anm. 3.

- D. Item alia via pro unione fienda cum apostillis.
24 f 21—21 v. 1395 Sommer. *Inhaltsangabe bei Ehrle. Alpartil*
453—461.
- E. Practica unionis ecclesie data per dom. nostrum.
24 f 23—25 v. 1396/7. *Inhaltsangabe bei Ehrle a. a. O.*
- F. Eadem practica in Gallico.
24 f 27—29 v. *Ebenso.*
- G. Eadem practica in Gallico.
24 f 32—33 v. *Ebenso.*
- (f 117)
- H. Practica data per dom. de Agrifolio, ubi sunt aliquae marginationes.
24 f 35—38 v. 1396/7. *Inhaltsangabe bei Ehrle a. a. O.*
- K. Impugnaciones facte per dom. cardinales contra practicam unionis datam per dom. nostrum et responsiones ad eas.
24 f 46—52. 1397. *Inhaltsangabe a. a. O.*
- L. Item alie impugnaciones et responsiones super eodem.
24 f 53—56. 1397. *Inhaltsangabe a. a. O.*
- N. Instructiones date Roberto heremite, qui ivit Romam.
24 f 59—59 v. 1397. *Ganz eigenhändig vom Pamp. Auszug bei Valois III. 116 Ann. 1.*
- P. Copia duarum bullarum, ubi continentur vie oblate per dom. nostrum pro unitate ecclesie.
24 f 62—63. 1395 Sommer. *Überschr. des Pamp.: nulla istarum viarum sequentium fuit acceptata, licet ad memoriam scripte. Inhaltsangabe bei Ehrle a. a. O.*
- Ordinata per dom. nostrum pro via iusticie.
24 f 63 (ebenfalls unter Buchst. P). 1395 Sommer. *Inhaltsangabe bei Ehrle a. a. O.*
- D 2. Protestacio facta per dom. nostrum in consistorio super factis fidey, de manu dom. Pampilonensis, et alia in bona forma.
24 f 87—89 v. 1396 April 17.
- (F 2). Memoriale pro dom. Xantonensi et Maficonensi ep. super agendis per eos Parisiis cum aliquibus addicionibus.
24 f 104—106. *Inc.: Et primo cum a nonnullis asseratur, quod in congregatione . . .*
- H 2. Quedam pulcra epistola directa regi Francie contra viam cessionis eo modo quo petitur, et contra coaccionem.
24 f 112—122. *Inc.: Dieu, princeps christianissime, et fortasse plus debito . . .*
- J 2. Data regi Francie et allegata in Gallico contra subtractionem.
24 f 124—125. *Erklärung des Eremiten Robert wie unten S. 32 unter D.*

- (Z) 2. Abstracta de censuali ecclesie Romane circa istoriam Alexandri tertii.
24 f 264—266. *Inc.: Interea Fredericus videns totum mundum . . .*
- (D) 3. Epistola secunda universitatis Oxoniensis contra subtractionem obedientie directa regi Anglie.
25 f 268—273. 1398 Febr. 5.

XVII.

- (C). Raciones quod via iusticie est preeligenda in facto unionis ecclesie.
25 f 13—14 v. *Inc.: Quoniam per nonnullos via iusticie . . .*
- (D). Responsiones ad raciones, que portate fuerunt de Castilla contra viam iusticie.
25 f 15—15 v. *Inc.: Primerament etc. facti contrarietas . . .*
- (F). Articuli missi de Parisiis per quemdam in favorem dom. nostri.
25 f 19—33. 1399 Sept. Ehrle 7, 65—97.
- (G). Alique conclusiones, alias questiones circa vias electas pro unione ecclesie.
25 f 35 v. *Inc.: Utrum tres vie, videl. concilii generalis . . .*
- (H). Practica unionis ecclesie data per dom. nostrum.
25 f 36—38. *Überschr.: Practica vie iusticie; dazu der Pamp.: melius diceret, unionis ecclesie. Inc.: Primo quod ne partes vel alii se valeant . . .*
- (O). Aliqua memorialia pro Hispania.
25 f 105—106 v. 1401. *Inc.: Primeramente, que travaie por aver . . .*
- Y. Protestacio ambaxiatorum regis Aragonie contra cardinales facta coram dom. Pampilonensi et responsio dieti dom. Pampilonensis.
25 f 179—181 v. 1401 Nov. 8. Ehrle 7, 36—37.
- (A) 2. Littera missa cuidam per dom. ep. Aniciensem^a.
25 f 195—196 v. 1401 Okt. 11 (über das Konzil von Metz). Ehrle 7, 162—166.

(f 117 v)

- D 2. Quedam avisamenta super via concilii, de qua debebat Parisius disputari.
25 f 209—216. *Inc.: De ista via concilii . . . dico, quod primo est via machinata . . .*
- E 2. Memoriale pro dom. s. Pontii de manu dom. Pampilonensis.
25 f 217—220. 1401/02. *Eigenhändig vom Pamp. Ehrle 7, 209—214.*
- F 2. Responsiones cardinalium super tractatu pacis et replicaciones contra eos.
25 f 222—228. 1402 Frühjahr. Ehrle 7, 225—242.
- G 2. Replicaciones dom. nostri pape contra responsiones cardinalium super tractatu pacis.
^a dom. ep. Aniciensem durchgestrichen.

25 f 229—231 v. 1402 Frühjahr. Ehrle 7, 242—244.

J 2. Dampnacio appellacionis universitatis Parisiensis.

25 f 243—243 v. 1396 Mai 30. Bulaeus IV. 820 f.

K 2. Professio fidei, et protestacio dom. nostri.

25 f 245—245 v. 1396 Apr. 17.

XVIII^a.

A. Informaciones date per regem Castelle Johanni Rodriguez legum doct. misso per eum ad regem Francie, et sunt in lingua Yspanica.

B. Raciones contra viam cessionis.

C. Litera dom. Toletani missa dom. Pampilonensi, cum responsionibus dicti dom. cardinalis.

D. Littera missa per regem Castelle regi Aragonie reprobandans omnes vias preter viam cessionis, et in marginibus responsiones ad ipsam.

F. Instructiones in vulgari date per regem Castelle uni bacallario, quem misit ad dom. nostrum cum responsionibus in marginibus.

G. Via, quam in Castella confixerunt dolose pro unione ecclesie, cum apostillis contra eam.

L. Littera regis Francie missa collegio, cum apostillis dom. Pampilonensis.

M. Littera regis Francie missa regi Castelle cum apostillis dom. Pampilonensis.

N. Quedam allegata pro via iusticie cum apostillis contrariis dom. Toletani.

R. Credencia cuiusdam doct. Salamantini cum aliquibus apostillis. Iste missus est per regem Castelle, et solus intravit palacium.

S. Supplicacio Alfonsi Roderici doct. et ambaxiatoris regis Castelle facta dom. nostro, ut responderet certis capitulis, et copia responsionis dom. nostri sub sigillo dom. Tirasonensis expedita.

XIX.

D. Quedam cedula data per Robertum heremitam regi Francie contra substraccionem fiendam.

26 f 21—22 r. 1398. Inc.: *Comme il soit avisi, que en l'annee derainement passee . . . Vgl. unten S. 62 unter B u. C.*

E. Copia littere misse regi Francie per regem Castelle translate de Ispanico in Gallicum cum apostillis dom. Pampilonensis.

26 f 23. 1938(?) Jan. 4. *Originalkopie (doppelt so groß wie das Bandformat). Inc.: . . . Me faisiez savoir, que on Vous avoit dit . . .*

G. Memoriale de agendis per dom. Bonifacium tunch prothonotarium super proponendis pro parte dom. nostri.

26 f 26—27. 1395(?) Inc.: *Primo circa exordium seu introductionem materie . . .*

^a Dieser Band fehlt; die meisten Stücke finden sich auch in Bd. XXIII.

(f 118)

K. Aliqua que erant tradenda dom. Bonifacio tunch prothonotario pro sua instructione.

26 f 70—71. 1395(?). Inc.: *Primo responsiones prime domini nostri date ducibus . . .*

V. Quedam avisamenta facta pro dom. Abulensi, quando ep. Ap-tensis missus fuit in Ispaniam.

26 f 157—158 v. Ende 1399. Ehrle 7, 101—105.

X. Aliqua exponenda dom. nostro per que avisabatur de pluribus fiendis per eum.

26 f 159—160. Ende 1399. Ehrle 7, 105—107.

XX^a.

B. Responsiones per capitula ad ea, que scripsit dom. noster regi Francie et ducibus videlicet, quod pro custodia persone sue mitterent dom. Aurelianensem, et ea que postmodum respondit dom. noster ad dicta capitula.

E. Responsio facta dom. nostro cedule dom. ducis Aurelianensis sibi exhibite per P. Beauble eius ambaxiatorem.

G. Aliqua super materia concilii generalis et responsio ad cedulam datam dom. Aurelianensi, ut ipsum promoveret contra dom. nostrum, fingens sibi, quod faciebat pro dicto dom. nostro, et in fine sunt allegaciones iuris.

H. Aliqua avisamenta pro dom. nostro super materia dicte cedule et super dispensacione matrimonii inter dalphinum et filiam ducis Aurelianensis et super factis Castelle, et de ambaxiata missa per Avinionenses Parisius.

J. Littera regis Francie missa cardinalibus notificans eis, quod contra voluntatem suam dom. noster est male tractatus, et propterea suscipit ipsum in sua protectione et mittit dom. Robinum de Braquamonte nomine ducis Aurelianensis pro sui custodia etc.

K. Copia litterarum commissionis dom. Aurelianensis super salvaguardia dom. nostri pape.

L. Copia informacionis dom. Robini de Braquamonte et dom. Guillelmi de Medullione pro cardinalibus ex parte ducis Aurelianensis.

M. Copia littere misse per dom. duces dom. Robino et dom. Guillelmo, postquam de Parisius recesserunt.

N. Littera missa per quemdam cuidam prelato notificando bonam intentionem dom. ducis Aurelianensis super factis dom. nostri.

O. Quedam avisamenta super quadam clausula litterarum regis Francie missa suis ambaxiatoribus incipienti: Et avet ques ce faytes etc.

^a Dieser Band fehlt.

P. Quedam littera de cordiali et animosa prosecutione ducis Aurelianensis etc.

Q. Aliqua sumpta ex quadam littera missa dom. nostro, que declarat, super quo fuerunt gentes regis Aragonie ad ducem Burgundie, et responsiones dicti ducis et aliqua que dixit dom. dux Aurelianensis ambaxiatoribus Avinione.

(f 118)

R. Due littere scripte pro recomendatione dom. Robini et dom. Guillermi de Medulione.

T. Quedam scripta cuidam per dom. Pampilonensem et aliqua avisamenta seu inductiones per eum ordinate ad hoc, ut tradantur claves cancellorum ambaxiatoribus dom. ducis Aurelianensis.

V. Alique instructiones contra Avinionenses et contra cardinales super salvaguardia, et super his que tempore guerre intervenerunt.

Y. Requesta dom. Robini et dom. Guillermi facta dom. cardinalibus.

C2. Copia ultime requisicionis seu intimacionis facte dom. cardinalibus et sindicis ac habitatoribus Avinionensibus per dom. Robinum et dom. Guillermum ambaxiatores dom. Aurelianensis.

D 2. Littera dom. Aurelianensis missa dom. Robino et Guillermo contra cardinales et syndicos Avinionenses, qui in salvaguardia dom. nostri faciebant difficultatem.

E 2. Copia litterarum dom. Aurelianensis missarum dom. cardinalibus super eodem.

F 2. Quedam avisamenta missa dom. Robino et Guillermo de Medulione.

G 2. Copia missa per dom. R. de Braquemonte sindicis civitatis Avinionensis post suum recessum.

J 2. Copia littere misse per provincialem Celestinorum et cantorem Baiocensem super occurrentibus post convalescentiam dom. regis.

K 2. Quedam avisamenta super quibus debebat scribi dom. Aurelianensi pro factis dom. nostri.

L 2. Requisicio et protestacio facta per dom. abbatem Rivipulli et ministrum Minorum in provincia Aragonie contra dom. cardinales.

M 2. Quedam littera missa dom. Pampilonensi, ubi inseritur alia missa dom. nostro, et tractatus de pasciencia Ysidori et plures questiones pro avisando dom. nostrum, et littera missa dom. P. de Muris ad Sabaudiam et ordinata et facta per dom. ep. Sarlatensem.

N 2. Aliqua intimata alicui, et nescitur per quem, de hiis que fiebant in Avinione tempore quo erant ambaxiatores ducis Aurelianensis, scilicet dom. Robinus et Guillermus.

O 2. Responsiones dominorum de collegio cardinalium facte requestis dominorum Robini et Guillermi de Medulione, ubi narratur inceptio et continuatio guerre. Et iste responsiones sunt glosate pro parte dom. nostri.

S 2. Littere misse per dom. regem Francie cardinalibus et civitati Avinionensi cominantes eos, nisi servarent salvaguardiam per eum dom. nostro concessam.

V 2. Littera missa per dom. Aurelianensem suis ambaxiatoribus, ut presentarent litteras regis super salvaguardia dom. cardinalibus et civitati Avinionensi.

(f 119)

X 2. Avisamenta super aliquibus que petebantur a cardinalibus, credo per dom. nostrum offerri.

Y 2. Aliqua allegata super clavibus cancellorum tradendis cum aliquibus dictis et scriptis per dom. Pampilonensem.

B 3. Exponenda dom. nostro pro parte ducis Aurelianensis per cantorem Baiocensem.

C 3. Littera missa per dom. ep. Sancti Poncii et fratrem P. Guteront dom. Pampilonensi consulendo, quod dom. noster acceptet tractatum dom. Aurelianensis, ut vitentur scandala et pro bono ecclesie.

D 3. Alia littera dom. Sancti Poncii missa eidem super materia concilii congregandi et super depredacione sua facta in Avinione etc.

E 3. Littera dom. Aurelianensis missa dom. Sancti Poncii et dom. provinciali Celestinorum, ubi continetur copia littere per eum misse dom. nostro super clavibus cancelli, et super viis offerendis per eum pro ecclesie unitate.

XXI.

N. Alique apostille dom. Pampilonensis contra viam repertam in Hispania pro unione.

27 f 101. *Beginn der „via“: En esta via sobredicha todos los prelados . . . concordaron . . . Dazu eigenhändige Bemerkungen des Pamp.*

P. Alie apostille dom. Pampilonensis super eadem via reperta in Hispania.

27 f 104—104 v. *Beginn der „via“: Depues de muchas altercaciones avidas en el consejo . . .*

R. Scripta dom. Pampilonensis super quadam cedula viam iusticie continente.

27 f 106—106 v. *Eigenhändig vom Pamp. Primo protestacio, segundo de convencionem oblata . . . tercio de recomendacione iusticie (darüber: prative unionis) . . .*

XXII.

A. Practica vie iusticie dom. nostri.

27 f 135—137 v. *Primo quod ne partes vel alii . . . wie oben S. 31 unter H.*

J. Littera mittenda regi Francie ordinata per aliquos, sed non transivit.

Das Stück fehlt in Bd. 27.

N. Littera dom. regis Aragonie missa contra dom. cardinales.

Ebenso.

O. Responsiva regis Aragonie ad cardinales.

Ebenso.

Q. Copia littere misse officialibus regis Aragonie, ut arestent merces et quecumque bona civium et habitatorum Avinionensium.

27 f 163. 1401 Dez. 19. Ehrle 7, 37.

R. Item alia directa prelati regni sui, ut citent cardinales et alios quoscumque beneficiatos, ut veniant ad residendum in beneficiis.

27 f 163—163 v. 1401 Dez. 19. Ehrle 7, 37.

S. Item alia missa suis subditis, ut infra certum tempus recedant de Avinione.

27 f 163 v. 1401 Dez. 19. Ehrle 7, 37 f.

T. Item alia missa suo procuratori, ut presentet litteram directam naturalibus suis.

27 f 164. 1402 Jan. 9. Ehrle 7, 38.

V. Ratificatio regis Aragonie quarundam protestacionum factarum per abbatem Rivipulli et ministrum ord. Min. dom. cardinalibus.

27 f 167—167 v. 1401 Dez. 20. Ehrle 7, 38 f.

X. Similis protestacio facta nomine regis marascallo et sindicis Avinionensibus.

27 f 168—168 v. 1401 Dez. 20. Vgl. Ehrle 7, 38 f.

G 2. Quedam epistola ep. s. Poncii alias Aniciensis missa de Parisius super facto concilii congregandi etc. cum marginacionibus dom. Pampilonensis.

27 f 217—220. 1402 Nov. 18. Ehrle 7, 253—278.

H 2. Item aliqua scripta dom. Pampilonensis super predicta littera cum aliquibus allegatis.

27 f 221—224 v. 1402/03. Eigenhändig vom Pamp.

(f 119 v)

K 2. Protestacio ambaxiatorum regis Aragonie contra cardinales.

27 f 225—227 v. 1401 Nov. 8. Ehrle 7, 36—37.

L 2. Protestacio dom. cardinalis Pampilonensis pro se.

27 f 227—228 v. 1401 Nov. 8. Ehrle a.a. O.

XXIII.

J. Memoriale eorum que agenda et dicenda erant in Francia per dom. ep. Abulensem et Nicholaum de Canyllis.

28 f 97—99. Inc.: Primo in propositione, quam episcopus faciet coram rege . . .

K. Instructiones ep. Conchensis pro Hispania.

28 f 101—102. Inc.: Primerament en lo que ha de dezir al rey . . .

L. Instructiones pro ambaxiatoribus missis Parisius per dom. nostrum.

28 f 103—103 v. Inc.: Et si videretur, quod rex nollet premissa acceptare . . .

XXIII.

M. Instructiones pro ambaxiatoribus mittendis in Franciam pro parte dom. regis Aragonie dom. nostro existente obsesso, cum aliquibus apostillis avisativis circa eas.

28 f 183—184. 1400 Frühjahr. Ehrle 7, 110—118.

N. Eedem instructiones cum aliquibus parvis apostillis.

28 f 185—188. 1400 Frühjahr. Ehrle 7, 118—123.

O. Item aliqua avisamenta scripta per dom. Pampilonensem circa eadem instructiones.

28 f 189—190 v. 1400 Frühjahr. Eigenhändig vom Pamp.

Q. Memoriale super his que agenda sunt per tres religiosos viros per dom. papam Parisius missos, cum aliquibus avisamentis in marginibus.

28 f 193—197 v. 1400 Herbst. Ehrle 7, 132—137.

(f 120)

Iuris pro dom. nostro.

XI^a.

A. Raciones pro dom. nostro papa ad aliquas questiones formatas contra ipsum.

B. Raciones quod non sit dom. nostro obediencia subtrahenda.

C. Copia littere misse dom. Sarlatensi per dom. prothonotarium de Aeromonte electum confirmatum ecclesie Tarbiensi cum aliquibus conclusionibus.

XII.

A. Contra doctmatizantes seu alias laborantes ad hoc, quod summo pontifici obediencia subtrahatur, ponuntur multe raciones.

20 f 153—158 v. Inc.: Sic dogmatizantes . . . 11 rationes gegen Subtraktion.

B. Allegaciones dom. Geraldii de Podio prioris d'Ays decr. doct. contra viam cessionis, non obstante cedula conclavis, et difficultates concilii generalis et allegaciones pro via compromissi.

20 f 160—175. 1395/96. Inc.: Primum est, an via cessionis velud expedientior sit per papam recipienda . . . Vgl. Valois III. 72 Ann. 4.

C. Allegaciones probantes viam conventionis per dom. nostrum oblatam fore necessariam et creditur, quod sint dom. s. Angeli.

Der Band fehlt.

20 f 176—184. Inc.: *Quia nuper per Benedictum XIII. . . principibus Bituricensi . . .*

D. Allegaciones cuiusdam doctoris Tolosani, quod dom. noster papa viam cessionis, modo sibi proposito, pro sedacione presentis scismatis sub pena peccati mortalis vel alterius pene recipere non tenetur.

20 f 184v—191v. Als Verfasser unterschreibt: fr. Joannes Aconis ord. Pred. s. theol. mag. et penitenciaris pape. Inc.: *Quamvis propter tam altam, grandem et periculosam materiam . . .*

E. Allegacio dom. s. Angeli, ut fertur, similis illis que sunt sub littera C.

20 f 192—201v. Siehe oben unter C.

F. Septem conclusiones contra docmatizantes et obloquentes contra dom. nostrum, nec apparet cuius sint.

20 f 203—203v. Inc.: *Qui dicit et asserit, quod quilibet impediens vel differens unionem . . .*

G. Due (littere), prima videlicet cum questionibus Parisiensibus et cum aliis questionibus contraposis, et secunda cum XIII questionibus responsivis ad novem questiones Parisienses, et fuerunt missi uni prelato familiari dom. nostri a quibusdam in s. theol. magistris.

20 f 203—206v. 1395/6. Bulaeus IV. 752—755. Vgl. Valois III. 73 Ann. 3.

J. Littera continens defensiones contra obicientes dom. nostro periurium data per predictos magistros in suis conscienciis requisitos.

20 f 206v—208. 1395/6. Inc.: *Rev. domine. In iuramento premissa si placet, attendatis ad duo . . .*

K. Responsiones date ad septem questiones super materia remunacionis et tradite, antequam dom. noster papa fuerit requisitus de cessione facienda.

20 f 208—212v. 1395 Frühjahr. Inc.: *Rev. domine. Pro responsione ad primum quesitum . . . Vgl. Valois III. 44 Ann. 1.*

M. Item ponuntur VII questiones contra papam, ad quas statim responderetur.

20 f 217—220. Inc.: *Presupposito, quod a papa potest recedi de iure . . .*

N. Item responsiones alie contra dictas VII questiones.

20 f 221—234v. Inc.: *Et primo, ne ex equivocacione generetur impedimentum . . .*

(f 120v)

XIII.

P. Sompnium prioris de Celone, quod videtur reprobare viam cessionis.

21 f 79r—95. An den König v. Frankreich gerichtet; Verf. Honoratus Boneti prior de Sallono decr. doct. Inc.: *Grabato iacens super iactura scismatis . . .*

Y. Dubia elicita ex tractatu dom. patriarche contra per (so) eum errata.

21 f 187—189. Inc.: *Primo, utrum sit verum, quod in hiis . . .*

F 2. Allegaciones facte Parisius in consilio pro parte dom. nostri per cantorem Baiocensem.

21 f 212—219. 1398 Mai/Juni. Inc.: *Et quia ex eo maxime persuadetur subtractionem dom. nostro pape faciendam . . .*

G 2. Prime allegaciones dóm. ep. Sancti Poncii facte Parisius pro papa.

21 f 220—229. 1398 Mai 27. Inc.: *Proposita primo per me P. Ravati ep. Sancti Poncii . . .*

H 2. Secunde allegaciones dom. Sancti Poncii.

21 f 230—242v. 1398 Juni 3. Inc.: *Et primo excusavi me de vulgari, quia nesciebam Gallicum, sed Tholosanum.*

J 2. Deposicio dom. s. Poncii super subtractione obedientie non fienda.

21 f 242v—243r. 1398 Juni 3 (gehört zu H 2).

K 2. Proposicio magistri Sancii Mulerii nunch Olorensis ep. in consilio Parisiensi.

21 f 244—251. 1398 Mai/Juni. Inc.: *Querebatur in consilio Parisiensi, utrum subtractio obedientie esset licita . . .*

M 2. Deposicio dom. Aniciensis ep. in consilio Parisiensi.

21 f 260—264v. 1398 Mai/Juni. Inc.: *Ad id quod visitum est in hac congregatione . . .*

XIII.

F. Informaciones iuris contra viam cessionis dom. P. Blavi.

22 f 56—62. Inc.: *Quia nuper per . . . Benedictum XIII. principibus ducibus Bituricensi . . .*

J. Conclusiones et allegaciones mag. Sancii Mulerii ord. Pred. nunch ep. Olorensis pro dom. nostro.

22 f 70—72. 1398. Inc.: *Salva determinatione ss. dom. nostri . . . Vgl. Valois III. 152 Ann. 4.*

K. Allegaciones, nescitur cuius sint, pro dom. nostro.

22 f 74—83. Inc.: *Navigantem me per hoc magnum mare . . .*

L. Copia trium bullarum factarum tempore quo duces erant in Avinione, ubi declaratur intencio dom. nostri. Et cedula conclavis. Et alique questiones absque determinacionibus misse de Parisius cum tractatu et allegacionibus dom. Raymundi de Bretenos nunch ep. Petragoricensis.

22 f 86—113. Der Traktat von 1395/6. Vgl. Valois III. 72 Ann. 5. Voraus die Bulle: *Cum dudum ad procurandum . . .*

N. Allegaciones pro dom. nostro, ignoratur cuius sint.

22 f 115—130. Inc.: *Qui consultius agit seu secretius vivit . . .*

O. Allegaciones dom. P. Ravati pro dom. nostro super cedula conclavis.

22 f 132—143. *Beginnend mit der cedula: Nos omnes et singuli.*

P. Allegaciones pro dom. nostro et videtur quod sint inquisitoris Aragonie.

22 f 144—148. *Inc.: Rev. domine, pro responsione ad primum quesitum . . .*

V. Allegaciones pro dom. nostro super facto cedule et declarationis dom. cardinalium.

22 f 153—155. *Inc.: Circa id, quod ab aliquibus vertitur in dubium . . .*

X. Defensio cuiusdam Anglici de ord. Pred. contra obicientes perjurium dom. nostro pape.

22 f 157—158 v. *Inc.: Quando iuramento premissio, si placet . . .*

(f 121)

Y. Tractatus editus a fr. Anthonio de Pararacio ord. fr. Pred. in s. pag. magistro super via renunciacionis contra universitatem Parisiensem.

22 f 161—165 v. *Inc.: . . . Via renunciacionis dom. nostri et antipape eciam spontanea non est via ad sedacionem scismatis . . .*

Z. Allegaciones dom. Petri Blavi nunch card. s. Angeli pro viis oblati per dom. nostrum et contra viam cessionis.

22 f 168—175 v. *Inc.: Quia nuper per . . . Benedictum . . .*

A 2. Allegaciones dom. Stephani Labrella contra viam cessionis.

22 f 180—183 v. *Inc.: Super hiis .q. et primo in prima .q. queritur . . .*

B 2. Item alie allegaciones eiusdem facientes ad idem.

22 f 184—186. *Inc.: In I. q., que via sit iustior, an cessio, an veritas seu via iuris . . .*

C 2. Allegaciones inquisitoris Aragonie contra universitatem Parisiensem, et contra viam cessionis.

22 f 188—190 v. *Inc.: . . . Requiere papam ad recipiendum illam viam, quam Parisienses . . .*

D 2. Item allegaciones alie eiusdem inquisitoris.

22 f 192—209 v. *Inc.: Super hiis XX. q. totam materiam huiusmodi preparatorium . . .*

E 2. Quedam epistola, nescio cuius sit, responsiva ad quamdam universitatis Parisiensis. Et quedam questio seu tractatus super iuramento facto in conclavi per papam et cardinales.

22 f 215—224 v. *Pamp.: Nescio, cuius sit. Dagegen in der Abschr. M 2 (s. u.): Credo, quod sit unius magistri, qui moratur in conventu s. Petri Martyris. Inc.: Loquebantur adversus iustum iniquitatem . . .*

F 2. Allegaciones pro dom. nostro super via cessionis dom. Guilhermi Benedicti.

36 f 5—35 v. *Inc.: De ipsius omnipotentia confusus . . .*

G 2. Lamentum querulosum propter ecclesie scisma sacrilegum. Credo, quod sit cuiusdam Cartusiensis.

36 f 38—47 v. *Inc.: Monachus secundum decretum b. Jeronimi . . . non doctoris, sed dolentis . . . habet officium . . .*

H 2. Quedam allegaciones pro dom. nostro, nescio cuius sint.

36 f 48—69 v. *Inc.: Quia oculus humane considerationis in recitudine . . .*

K 2. Item allegaciones similes de verbo ad verbum.

36 f 74—93 v. *Ebenso.*

L 2. Allegaciones dom. Francisci de Niomis decr. doct. ad XX dubia numero sibi tradita.

36 f 94—96 v. 1395/6. *Inc.: Omni meliori iudicio semper subro . . . für Bened. XIII. Vgl. Valois III. 73 Ann. 3.*

M 2. Quedam epistola cum tractatu contra Parisiensem universitatem edito a quodam magistro, qui moratur in conventu s. Petri Martyris, et est iam sub littera E 2.

36 f 99—107. *Wie oben unter E 2.*

O 2. Allegaciones contra viam cessionis prioris provincialis Aragonie.

36 f 114—117. *Inc.: Presuppositis protestacionibus debitis septem questionibus . . . respondeo . . .*

Y 2. Epistola universitatis Oxoniensis super via unionis, contra epistolam Parisiensem.

36 f 141—148 v. 1395 März 17. *Bulaeus IV. 776—785.*

Z 2. Conclusiones facte per ep. Legionensem super factis ecclesie.

36 f 151—153 v. *Inc.: Prima conclusio est, quod papa vel quicumque alius . . . folgen 10 conclusiones.*

A 3. Allegaciones ep. Xantonensis, quod deberet differri consilium tenendum per regem Francie.

36 f 155—159 v. 1396 Sommer. *Ehrle 6, 233—241.*

D 3. Quidam tractatus super XX questionibus, que venerunt de Parisius, nescitur cuius sit.

36 f 177—187 v. *Inc.: Qui potestatem pape, qualis quantaque sit . . .*

(f 121 v)

XV.

A. Responsiones et allegaciones pro dom. nostro contra tractatum dom. de Gifono cardinalis.

23 f 4—71 v. *nach Ende 1398. Inc.: Responsurus ad rationes illius, qui ex septemplici medio probavit . . .*

L. Responsiones ad dubia, que cardinales formaverunt contra dom. nostrum papam.

23 f 111—112. *Inc.: Presupposito quod a papa potest recedi de iure . . .*

M. Quidam tractatus pro parte dom. nostri, respondens ad questio-

nes formatas per cardinalem s. Angeli contra ipsum dom. nostrum papam.

23 f 114—127. *Inc.: Et primo ne ex equivocatione generetur impedimentum . . .*

P. Responsiones pro dom. nostro contra rationes et allegaciones factas per cardinalem de Gifono, et sunt magistrorum solempnium.

23 f 154—189 v. *Nach Ende 1398. Vgl. Ehrle, Alpartil 409.*

Q. Responsiones cuiusdam magistri ad rationes dom. de Gifono factas contra papam.

23 f 191—200 v. *Nach Ende 1398. Auszug bei Ehrle, Alpartil 413.*

T. Tractatus notabilis pro parte dom. nostri per quemdam venerabilem doctorem super periurio falso modo imposito dom. nostro et super via renunciationis et quod dictus dom. noster nihil tenuit vel dogmatizavit hereticum et quod substractio obedientie non potuerit fieri licite.

23 f 217—310. *Ende 1401. Nach Ehrle 7, 553—571 von Benedikt XIII. selbst.*

V. Cedula data per cardinales ambaxiatoribus Sabaudie contra papam et responsiones plures ad eam.

23 f 311—314 v. 1400 Mai. *Inc.: Primo quod dom. noster ante creationem sui, dum esset legatus . . . Vgl. Valois III. 288 Anm. 1.*

X. Allegaciones pro obedientia pape et contra substructionem.

23 f 315—328. *Inc.: Ad persuadendum, quod non sit obedientia . . . subtrahenda . . .*

XVI.

E 2. Allegaciones mag. Radulphi de Ulmonte facte in consilio regis Francie contra substructionem, cum fuit ipse magister cum aliis deputatus ad allegandum pro et contra super ista materia.

24 f 90—103. 1397 Febr. *Inc.: Primo ponam tres maximas vel suppositiones . . . Vgl. Valois III. 139.*

H 2. Quedam pulchra epistola directa regi Francie contra viam cessionis, eo modo quo petitur, et contra coactionem.

24 f 112—122. *Inc.: Din princeps christianissime, et fortasse plus debito . . .*

J 2. Data regi Francie, et allegata in Gallico contra substructionem obedientie.

24 f 124—125. 1398. *Cedula des Eremiten Robert wie oben S. 32 unter D.*

K 2. Tractatus cuiusdam mag. Mediolanensis, qui moratur in s. Petro Martyre, contra Parisienses.

24 f 126—167. *Inc.: In nomine Dom. Amen. 1396. Incipit tractatus expositoryus cuiusdam epistole Benedicti pape . . .*

L 2. Allegaciones contra substructionem. Et videtur quod sint de manu dom. card. Pampilonensis.

24 f 168—193 v. *Inc.: Circa huius temerariam presumptionem . . . (große individuelle Hand, sicher nicht vom Pamp.).*

M 2. Allegaciones, an papa possit se subicere.

24 f 196—197. *Inc.: An papa possit se subicere III. q . . .*

N 2. Alie allegaciones, utrum requiratur consensus adherentium.

24 f 198—199 v. *Inc.: In questione ista incidit alia . . .*

O 2. Allegaciones pro dom. nostro contra impugnationes vie sue.

24 f 200—202 v. *Inc.: Prima conclusio, quod questio de titulo papatus . . .*

P 2. Allegaciones contra dicta per dom. de Tureyo.

24 f 206—208 v. *Inc.: Via iusticie est via necessitatis, quia omnis creatura est illi subiecta . . .*

(f 122)

X 2. Raciones contra viam cessionis electam per Parisienses.

24 f 248—249. 1396/7. *Vgl. Ehrle, Alpartil 439—451.*

Y 2. Allegaciones ep. Aniciensis olim Xantonensis contra substructionem.

24 f 252—263 v. 1396 Aug. 25. *Inc.: Circa propositam questionem . . . Parisius in consilio . . .*

C 3. Lamentum querulosum propter ecclesie scisma sacrilegum cuiusdam Cartusiensis.

25 f 252—266. *Wie oben S. 41 unter G 2.*

D 3. Epistola secunda universitatis Oxoniensis contra substructionem obedientie directa regi Anglie.

25 f 268—273. 1398 Febr. 5. *Inc.: . . . Et causam Christi, que proh dolor longis retro temporibus . . .*

XVII.

C. Raciones quod via iusticie est preeligenda in facto unionis ecclesie.

25 f 13—14 v. *Inc.: Quoniam peu nonnullos via iusticie . . .*

D. Responsiones ad rationes, que portate fuerunt de Castilla contra viam iusticie.

25 f 15—15 v. *Inc.: Primerament etc. facti contrarietas . . .*

J. Ad improbandum viam cessionis, ut petitur, et iustificandum viam per dom. nostrum oblatam.

25 f 40—42. *10 theologica fundamenta gegen die Cession wie unten S. 243 unter E.*

K. Allegaciones breves et notabiles pro via iusticie, et contra viam cessionis.

25 f 46—46 v. *Eigenhändig vom Pamp. Inc.: Dominus noster eligat sex, intrusus totidem . . .*

M. Allegaciones pro dom. nostro et contra cardinales incipientes: Quia ut audio.

25 f 68—81. Ende 1401. Nach Ehrle 7, 553—571 von Benedikt XIII. selbst.

N. Responsiones contra allegaciones domini de Gifono.

25 f 82 v—102 v. Nach Ende 1398. Vgl. Ehrle, *Alpartil* 409. Inc.: *Sicut dicit Ysidorus . . .*

P. Allegaciones iuris, quod subtractio obedientie fieri non debeat (et qui contrarium facit, constituit se scismaticum)^a.

25 f 107—122. Inc.: *Ex fundamento quadruplici ymaginationis prehabite . . .*

Q. Epistola sive allegaciones contra cavillaciones factas contra dom. nostrum.

25 f 123—141. Inc.: *Ostendam vos fabricatores mendaciorum . . .*

R. Allegaciones contra Avinionenses.

25 f 143—156. Ende 1401/Anf. 1402. Inc.: *Quoniam vinea Avinionis botros (so) erroris erat . . .*

S. Allegaciones, quod non debeat fieri subtractio.

25 f 157—164 v. Inc.: *Cum reverencia debita . . . paratus semper corrigi . . .*

T. Eedem allegaciones.

25 f 165—169 v. In *Wirklichkeit andere*. Inc.: *Et primo, ne ex equivocacione generetur impedimentum . . .*

V. Allegaciones contra subtractiorem.

25 f 171—173 v. Inc.: *Circa istam rationem et sequentem potes videre s. Thomam . . .*

Z. Aliqua allegata in vulgari pro instructione cuiusdam euntis in Franciam super negotiis ecclesie pro dom. nostro, et contra subtractiorem obedientie et viam concilii.

25 f 183—194. Inc.: *Por manera de un memorial, sobre lo que se puede razonar en Francia . . .*

B 2. Littera quedam dom. Aniciensis divisa per aliquem in IIII partes cum allegatis.

25 f 197—206. 1402 Nov. 18. Ehrle 7, 253—265.

C 2. Allegaciones dom. de Gifono in primis allegacionibus contra viam concilii.

25 f 207—207 v. Inc.: *Pro intelligencia tamen b. Augustini in sermone XIII . . .*

D 2. Quedam avisamenta super via concilii, de qua debebat disputari Parisius, et in fine plures allegaciones iuris.

25 f 209—216. Inc.: *De ista via concilii . . . dico, quod primo ista est via machinata . . .*

^a Das Eingeklammerte durchgestrichen.

(f 122 v)

XVIII^a.

B. Raciones contra viam cessionis.

C. Littera dom. Toletani missa dom. card. Pampilonensi et responsio dicti dom. Pampilonensis.

D. Littera missa per regem Castelle regi Aragonie reprobans omnes vias preter viam cessionis, et in marginibus responsiones ad ipsam.

E. Allegaciones pro via iusticie.

F. Instructiones in vulgari date per regem Castelle uni bacallario, quem misit ad dom. nostrum, cum responsionibus in marginibus et infra allegaciones iuris.

XX^b.

A 2. Allegaciones de manu dom. Pampilonensis, quod antequam ad congregacionem concilii nec ad alia procedatur, est obedientia dom. nostro restituenda.

P 2. Declaracio salvewardie cum allegacionibus iuris concessa dom. nostro.

XXI.

B. Fundamenta et raciones, quod via cessionis sit reprobanda.

Das Stück fehlt in Band 27.

C. Quedam raciones, quod via unionis ecclesie per dom. nostrum oblata est aprobanda et amplectenda.

27 f 5—17. Inc.: *Protestato imprimis et ante omnia . . . credo, quod via iusticie . . .*

E. Quedam raciones ad improbandum viam cessionis, ut petitur, et iustificandum viam oblatam per dom. nostrum.

27 f 27—30. Inc.: *. . . Occurrunt pro nunc X theologica fundamenta. Primum est ex antiqua consuetudine ecclesie . . .*

F. Raciones pro iustificanda via veritatis investigando oblata per dom. nostrum papam.

27 f 31—47. Inc.: *Hic intendo facere in dicendis . . . primo loqui intendo de conventionem oblatam . . .*

H. Allegaciones contra viam cessionis utriusque, et responsiones ad argumenta, que fuerunt pro via cessionis.

27 f 57—69 v. Inc.: *Circa tercium, scil. viam cessionis utriusque . . .*